Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Manchon FF PN16 - MIV
Prix catalogue
À partir de
1,22€ HT
SCANNEZ-MOI
Femelle à coller

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Prix
51172 MIV75 75 mm 75 mm 5,91€ HT
51173 MIV90 90 mm 90 mm 8,75€ HT
51174 MIV110 110 mm 110 mm 15,98€ HT
51659 MIV125 125 mm 125 mm 28,89€ HT
51175 MIV140 140 mm 140 mm 37,36€ HT
51176 MIV160 160 mm 160 mm 39,50€ HT
51616 MIV200 200 mm 200 mm 108,75€ HT
51177 MIV225 225 mm 225 mm 166,59€ HT
51618 MIV315 343,44€ HT
D
ate : 28/12/2024 - P